ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН
+,Н, ШУПАШКАР
ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН
ПУХЁВ,

ЙЫШЁНУ

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

27 января 2022 года № С 25-6

	О внесении изменения в решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 24 января 2013 года С 41-2 «Об утверждении Порядка определения и уплаты муниципальными унитарными предприятиями города Новочебоксарска в бюджет города Новочебоксарска части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей»

[bookmark: sub_1]
[bookmark: _GoBack]
В соответствии со статьей 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики решило:
1. Внести в Порядок определения и уплаты муниципальными унитарными предприятиями города Новочебоксарска в бюджет города Новочебоксарска части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей от 24 января 2013 г. № С 41-2 следующие изменения:
[bookmark: sub_11]Абзац второй пункта 1.2 признать утратившим силу.
[bookmark: sub_2]2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики								А.А. Ермолаев

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]